מסקנתי זו פוטרת אותי מן הצורך להידרש לטענות הסנגורית ביחס לגביית עדות מן הנאשם שלא בשפת האם, ומיתר הטענות לגבי מחדלי חקירה.

אשר על כן, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ככל שהופקדו כספים במסגרת צו הבאה או במסגרת הליכי מעצר בתיק, יש להשיבם לנאשם.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת